MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0380/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 0903/18 e 0948/18, ambas de autoria da Vereadora THAINARA
FARIA, fomos cientificados pela Senhora Secretária Municipal da Educação, que diante:::
das restrições financeiras, os serviços indicados serão executados oportunamente. ;:_~

nossa estima e consideração.

RS. {G<. 12671118 -13.216/18)

......
t--:•

Certos da compreensão, renovamos os protestos de~
(A

Atenciosamente,

AL
Chefe

' ..

;::,
(SI .....
<i'..>